СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВЫГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО  РАЙОНА    КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.06.2024 года                                                                         №174
О предоставлении ежегодного основного

отпуска главе Администрации Выгорновского

сельсовета Гребенкину С.А. и выплате

материальной помощи к отпуску
      На основании заявления главы Администрации Выгорновского сельсовета Гребенкина Сергея Александровича от 25.06.2024 года о предоставлении ему ежегодного основного отпуска, Собрание депутатов Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области   РЕШИЛО:
      1. Предоставить Гребенкину Сергею Александровичу главе Администрации Выгорновского сельсовета, ежегодный основной отпуск   за период   работы с 01 апреля 2024 года по 31 марта 2025 года продолжительностью 14   календарных дней с 15 июля 2024 года по 28 июля 2024 года включительно.

     2.  Произвести выплату материальной помощи к отпуску главе администрации Выгорновского сельсовета, Гребенкину Сергею Александровичу, в размере двух денежных вознаграждений.
    3.    Контроль настоящего решения возложить на начальника отдела бухучета и отчетности Администрации Выгорновского сольсовета Тимского района Лысоченко Т.А.
    5.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Выгорновского сельсовета
Тимского района                                                                           Л.М. Жидких
Глава Выгорновского сельсовета

Тимского района Курской области                                            С.А. Гребенкин